αὐτῷ Αμαζόνων Ὅδος καὶ Ἐπιστροφος ἥρχον;

www.libtool.com.cn

strenue simul versum subsequentem transformans ex  
τηλόθεν ἐξ Ἀλύβης δθεν ἀργύρον ἔστι γενέθλη  
in

ἰλιόντι ἐξ Ἀλόπης ἦν Ἀμαζονίδων γένος ἔστι.

Quam meram coniecturam esse si quis forte dubitat patet ex auctore, qui Strabo est XII p. 550.<sup>\*</sup> In eadem culpa Alexandri sunt comites et rex ipse ad praecidendos nodos quam ad dissolvendos paratior. Qui cum ad illas Troiae Asiaeque oras, unde Trojanis socios venisse poeta ait, accessissent easque lpercontarentur, hinc aliquem fructum Homero, qui regi in deliciis erat, existere debere putabant. Evidem quotiescumque illum Strabonis locum evolvo, quo de editione ἐκ τοῦ νάρθηκος rettulit, non contineo me quin talia quaedam putem in illud exemplar inducta esse. Φέρεται γοῦν τις διόρθωσις τῆς Ὁμήρου ποιήσως ἡ ἐκ τοῦ νάρθηκος λεγομένη, τοῦ Ἀλεξάνδρου μετὰ τῶν περὶ Καλλισθένην καὶ Ἀνάξαρχον ἐπεκθόντος καὶ σημειώσαμένου τενά, ἐπειτα πεταθέντος εἰς νάρθηκα, διν εὑρεν ἐν τῇ Περσικῇ γάζῃ πολυτελῶς κατεσκευασμένον. (Strab. XIII p. 594\*). Quod Callisthenis opera usus nonne eo dicit, quo me haec legentem vocari sentio? Quod in itinere hoc egit, nonne eodem? Denique eiusdem

<sup>\*</sup>) De ed. ex narthecio alterum testimonium Plutarchi Al. 8. Secum portavit τὴν Πλάδα — Ἀριστοτέλους διορθώσαντος, τὸν ἐκ τοῦ νάρθηκος καλοῦσιν. Si hoc etiam fidem meretur mea opinio etiam magis confirmatur. Ab Aristotele correctam Iliadem secum ferebat in Asiam, ubi Anaxarchi et Callisthenis (viri historiae et geographiae dediti, qui seripsit περὶ πλουν) ope usus quaedam ut falsa notavit: quae nisi de quibus in Asia constare putabant? Valet hoc argumentum nisi putas Aristotelem omnino falso haec in re commemorari atque huic ut notiori a quibusdam tributam esse illam recensionem, quae eos auctores haberet, quae accurate tradidit Strabo.

**Callistheniōl**, cuius in hoc negotio partes commemorantur, molimina in catalogo navium teneantur. Strab. XII p. 542 Καλλισθένης δὲ καὶ ἔγραφε τὰ ἐπὶ ταῦτα εἰς τὸν διάκοσμον μετὰ τὸ

Κρῶμαν τὸν Αἴγιαλόν τε καὶ ὑψηλοὺς Ἐρυθίνους τιθεῖς

Κανκώνων αὐτὸν ἦγε Πολυκλέος νίδος ἀμύμων (vel Ἀμειβος),

Οἱ περὶ Παρθένιον ποταμὸν κλυτὰ δώματα ἔναιον παρήκειν γὰρ ὁφὲ 'Ηρακλείας καὶ Μαριανδυνῶν μέχρι Λευκοσύρων, οὓς καὶ ἡμεῖς Καππάδοκας προσαγορεύομεν τὸ δὲ τῶν Κανκώνων γένος τὸ περὶ τὸ Τίειον μέχρι Παρθένιον καὶ τὸ τῶν Ἐνετῶν τὸ συνεχὲς μετὰ τὸν Παρθένιον, ἔχοντων τὸ Κύτωρον, καὶ νῦν δὲ ἐπὶ Κανκώνων εἶναι τινας περὶ τὸν Παρθένιον.

Post Callisthenem iā iis, qui luxatae scilicet geographiae membra corrigere studebant, recensemus Zenonem Stoicum. Menelaus (δ, 84) narrat: